



Tegund eignar : Parhús og Raðhús

Sundlaug : Sameiginlegt

Fermetra stærð eignar :

97 m²

Staðsetning : Orihuela Costa

Svefnherbergi : 3

Baðherbergi : 2

Þessi rúmgóða 3 svefnherbergja einbýlishús sem snýr í suðausturhluta er staðsett á hinu yndislega svæði La Zenia, í innan við 15 mínútna göngufæri frá La Zenia, Playa Flamenca ströndinni og Zenia Boulevard verslunarmiðstöðinni með 150 verslunum! Eignin er á 3 hæðum af stofu og svefnplássi og kemur fullbúin húsgögnum, við innganginn á jarðhæð er stór sólríka útiverönd sem leiðir inn í bjarta og rúmgóða setustofu/borðstofu með loftkælingu, opið eldhús með verönd. hurðir sem veita nóg af náttúrulegu ljósi. Fullbúið stóra eldhúsið býður upp á mikið vinnurými og leiðir út á verönd að aftan með læstri geymslu/þvottaherbergi og salerni. Hér getur þú notið dásamlegar síðdegissólarinnar á mjög einkasvæði! Þegar þú ferð upp stigann upp á fyrstu hæð finnur þú hjónaherbergi með loftkælingu, einstaklingsherbergi (bæði með innbyggðum fataskápum) og stórt fjölskyldubaðherbergi með baðkari. Á annarri hæð ertu með yndislegt ensuite hjónaherbergi með sturtuklefa, fataskápum, loftkælingu og stórkostlegri stórri þakverönd með töfrandi útsýni yfir La Zenia umhverfið og Miðjarðarhafið! Þessi eign er staðsett á einu eftirsóttasta svæði Costa. Blanca South í göngufæri við alla staðbundna þjónustu og þægindi, þar á meðal La Zenia og Playa Flamenca ströndina, stórmarkaðinn Consum og Alcampo, verslunarmiðstöðina "Zenia Boulevard" fullt af börum, veitingastöðum, strætóstoppum, læknamíðstöðvum, verslunarmiðstöðvum í La Zenia og Playa Flamenca. La Zenia er rótgróð íbúðarhverfi staðsett á Orihuela Costa á milli Cabo Roig og Playa Flamenca, það er fullkominn áfangastaður til að leigja út, fyrir frí og varanlega búsetu. Með frábærum bláfánaströndum, klettagöngum, vatnagörðum og íþróttum, hótelum og fjölda annarra þæginda og þjónustu. Innan 5 mínútna akstursfjarlægð er mikið úrval af 4 golfvöllum í nágrenninu, þar á meðal Villamartin, Campoamor, La Ramblas og hið heimsfræga La. Colinas námskeið. Flugvellir Alicante og Covera Murcia eru í aðeins 45 mínútna akstursfjarlægð. Ef þú vilt búa nálægt ströndinni og auglýsingum þá er þetta eignin sem þú ert að leita að! *VERÐUR SJÁST*